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Art der ÄnderungNr. Datum Name

Plotdatum:

Unterlage

Datum

Projekt: Datei:

Blatt Nr.

Krüger

Karsch

Krüger

Apr. 17

Apr. 17

Apr. 17

bearbeitet

gezeichnet

geprüft

NameDatum

Freistaat Bayern
Autobahndirektion Südbayern
Seidlstraße 7-11, 80335 München, Tel. 089/54552-0,
Fax 089/54552-3200, E-Mail: poststelle@abdsb.bayern.de

A 8 München - Rosenheim
Ausbau der PWC-Anlagen

"Eulenauer Filz" und "Im Moos"
Eulenauer Filz: A8_1060_6,194

Betriebs-km 47,440
Im Moos: A8_1060_7,554

Betriebs-km 48,800

Landschaftspflegerischer Bestands- und Maßnahmenplan
zur Abwasserleitung entlang der St 2089

von Eulenau bis zum Torfwerk Feilnbach

StelterFeb. 2018

extern                        -                                  -

Gez.: 13            Feb. 2018                      Müssig

gezeichnet

geprüft

bearbeitet Gez.: 1314        Feb. 2018                   Grafenstein

Gez.: 131

Sparten:
BAB-Datenkabel
BAB-FM-Kabel
BAB-Kabeltrasse
BAB-Kabeltrasse-Spühlbohrung
BAB-LWL-Kabel
BAB-Schutzrohr

Telekom-Kabel
Bayernwerk (HS, MS, NS, SB)

Legende
Bestand:

Flurgrenze mit Flurnummer

Gemarkungsgrenze

Gebäude

Bodenaufschlüsse (Kleinbohrung/Schürfe/Rammsondierung)

Biotope der amtlichen Biotopkartierung Bayern (BK)

Waldbiotope der amtlichen Biotopkartierung Bayern (BK)

Angaben der amtlichen Biotop- und Artschutzkartierung:

Fundpunkt der amtlichen Artenschutzkartierung

Lebensraum der amtlichen Artenschutzkartierung Bayern (Wiesenbrüter)

Lebensraum der amtlichen Artenschutzkartierung Bayern (Vögel)

Sonstiger Lebensraum der amtlichen Artenschutzkartierung Bayern

Lebensraum der amtlichen Artenschutzkartierung Bayern (Gewässer)

Lebensraum der amtlichen Artenschutzkartierung Bayern (Flora)

Vegetation und Nutzung:

! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! !

-

-
-
-
-
-
-

-

-
-
-
-
-

-
-

-
-

Mesophile Gebüsche/Hecken mit überwiegend einheimischen,
staandortgerechten Arten
Moorgebüsche mit überwiegend einheimischen, standortgerechten Arten
Intensivgrünland
Artenreiche seggen- oder binsenreiche Feucht- und Nasswiesen
Artenreiche Pfeifengraswiesen
Artenarme Säume und Staudenfluren der planaren-hochmontanen Stufe
Mäßig artenreiche Säume und Staudenfluren frischer bis mäßig
trockener Standorte der planaren-hochmontanen Stufe
Mäßig artenreiche Säume und Staudenfluren nasser Standorte der
planaren-hochmontanen Stufe
Weichholzauenwälder, junge bis mittlere Ausprägung
Sonstige gewässerbegleitende Wälder, mittlere Ausprägung
Kalkreiche Flach- und Quellmoore, weitgehend intakt
Strukturarme Altersklassen-Nadelholzforste, mittlere Ausprägung
Großröhrichte der Verlandungsbereiche: Sonstige Wasserröhrichte

Waldmäntel feuchter bis nasser Standorte
Verkehrsflächen des Straßen- und Flugverkehrs, befestigt

Verkehrsflächen des Straßenverkehrs, versiegelt
Gebäude der Siedlungs-, Industrie- und Gewerbegebiete

B112

B115
G11
G222
G322
K11
K122

K123

L521
L542
M412
N712
R123

W13
V12

X11
X4

- Naturferne Gräben, permanent wasserführendF211
- Naturferne Gräben, periodisch wasserführendF211

Baumbestand

Schutzgebiete:

V

V V VVV

V

V V VVV

Naturschutzgebiet (NSG)

FFH-Gebiet

Bodendenkmal

1 V Schutz von Offenland-Lebensräumen vor Beeinträchtigungen in der Bauphase

Vermeidung der Beeinträchtigung von Bäumen und Gehölzbeständen in der Bauphase
durch gewähltes Bauverfahren

Vermeidung durch Errichtung Schutzzaun

1 V-1

1 V-2

1 V-3

2 V

Vermeidung durch gewählte Trassenführung und gewähltes Bauverfahren

Vermeidung durch Baueinweisung und Abtrassierung

Vermeidungsmaßnahmen Naturschutz

¯

9603- 318

9603- 316

9603- 315

9603- 314

294

9603-317

9603- 338

326

385

9616- 391

9603- 339

9616- 454 /2

451

9682- 330 /3

332

961
6- 4

53
/1

9603- 307

9603- 370

9603- 369

294

310

9603- 367

309

961
6- 3

91
/1

9616- 393

9603- 358

9616- 395 /1

9603- 312

9616- 385 /1

9603- 359

9603- 341

395
308

326

9603- 310

355

9603- 366

9603- 365

9603- 363

9603- 360

9603- 357

9603- 361

960
3- 3

55
/1

327

349

395/ 1

309

450

9603- 340

9616- 393 /1

9603- 313

9603- 311

9616- 392

9616- 396

39
4

9616- 452

961
6- 4

46

9616- 444
9616- 443

9682- 330 /2

332

9616- 447

450

9616- 395 /3

9616- 398

9616- 395

961
6- 3

97
/1

9616- 448

9616- 445 /1
9682- 330 /1

44
8/

1

9616- 434

451

9682- 330

331

9616- 397

9616- 449

9616- 445

9616- 395 /2

9616- 453

9603- 368

9603- 425

367

9603- 353
9603- 352

9603- 429

417

350

416

583

360

361

362

363

9603- 354

9603- 364

9603- 362

9603- 355

9603- 350 /1

9603- 356

436

9603- 351

9603- 428

364
365

366

9616- 395 /4

9616- 400 /1

9616- 400 /2

9616- 400

9616- 401

9603- 431

9616- 400 /3
9616- 402

9616- 403

961
6- 3

94

9616- 399

9603- 430

9603- 434

9616- 403 /1

9616- 403 /2

9603- 435

448/ 1

448/ 1

395

350/ 1

431

355
/ 1

395

436

9603- 349

9616- 395 /5

9603- 432

431/ 3

431/ 3

9603- 566

9603- 576
9603- 577

9603- 575

9603- 578

9603- 579

9603- 579 /2

9603- 580

9603- 581

9603- 581 /2

9603- 583

9603- 570

9603- 573

9603- 574

9603- 565

9603- 584

9603- 582 /1

9603- 582

9616- 405

9616- 421 /2

961
6- 4

19
/2

9616- 421 /4

9616- 421 /6

9616- 421 /5

9603- 593

9603- 591

9603- 590

9603- 589

96
16

- 4
48

/1

9616- 409

428

403/ 2

349

9616- 419 /3

587

9616- 404

9603- 433

9603- 587

410

9603- 594

9603- 592

588

9603- 436

9616- 419

9603- 571

9603- 572

9603- 559

9603- 604

9603- 558

9603- 605

444

605

9603- 600

9603- 599

9603- 601 /1

9603- 601

9603- 602 /1

9603- 601 /2

9603- 349 /1

9603- 444 /1

9603- 595

9603- 601 /4

9616- 421 /3

9616- 421 /1

9616- 423

9616- 424 /2
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